
                 SITUAÇÃO :  REGULAR

C.N.P.J. Data N° Doc Fornecedor Valor (R$) 14.000,00       %

     VER(A):  JAQUELINE PINHEIRO

 
                                                                                MÊS DE REFERÊNCIA:OUTUBRO / 13

       CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS
    PODER LEGISLATIVO

       DEMONSTRATIVO DA COTA CEAP

84.519.883/0001-30 03/10/2013 597.470 D.L. DE SOUZA & CIA. LTDA. 204,90            13.795,10       1,46        
07.635.955/0001-64 03/10/2013 6.220 A.E.R. RESTAURANTE LTDA. 118,00            13.677,10       0,84        
08.090.709/0002/18 05/10/2013 915 AUTO POSTO NOGUEIRA COM. DE DER. DE PETRÓLEO LTDA 209,50            13.467,60       1,50        
10.988.014/0007-04 08/10/2013 327.888 AMAZON COMBUSTÍVEIS E CONSTRUÇÕES LTDA. 100,00            13.367,60       0,71        
10.189.843/0001-31 09/10/2013 492.108 POSTO SACY LTDA. 150,99            13.216,61       1,08        
17.015.059/0001-56 11/10/2013 20.764 F.E. SCHAEDLER-ME COMIDA TÍPICA AM 86,40              13.130,21       0,62        
84.659.879/0003-30 15/10/2013 2.946 DENYS ANTONIO ABDALA TUMA 150,00            12.980,21       1,07        
84.659.879/0003-30 15/10/2013 2.947 DENYS ANTONIO ABDALA TUMA 150,00            12.830,21       1,07        
84.479.997/0001-02 17/10/2013 4.668 POSTO 3000 LTDA 100,00            12.730,21       0,71        
84.519.883/0001-30 17/10/2013 614.862 DL DE SOUZA & CIA. LTDA. 100,00            12.630,21       0,71        
63.728.554/0001-20 22/10/2013 000086 SEMAGEL SERV. DE MAT.GRÁFICOS LTDA. 2.500,00         10.130,21       17,86      
05.514.674/0002-09 25/10/2013 384.507 RECOPEL REPRESEMTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA. 210,45            9.919,76         1,50        
04.173.910/0001-27 30/10/2013 236.409 TRADING DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA 100,00            9.819,76         0,71        04.173.910/0001-27 30/10/2013 236.409 TRADING DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA 100,00            9.819,76         0,71        
11.496.016/0001-53 30/10/2013 RECIBO JOÃ0 BATISTA DE LIMA FILHO 5.490,00         4.329,76         39,21      
03.983.153/0001-94 30/10/2013 000391 GDA PETRÓLEO LTDA 4.200,00         129,76            30,00      

                          TOTAL GERAL 13.870,24         129,76            99,07      


